
UCHWAŁA NR VI/115/19
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr II/6/18 z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a  ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (t.j Dz.U z 2018 r. poz.994) oraz § 77, ust.1 i 2 
Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz.Woj.Dln. z 2018 r. poz.4737), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/6/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej wprowadza się następującą zmianę:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1) Drożdż Danuta - Przewodnicząca komisji

2) Osiński Jerzy

3) Smak Dorota

4) Mitek Grzegorz

5) Giniewski Tomasz

6) Feldman Gabriela”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: 6E2CF35D-3BDE-4F52-9644-0AA74415FA69. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana zapisów uchwały spowodowana jest utworzeniem w dniu 12 lutego br. Klubu Radnych

Niezależnych.Stan osobowy klubu liczy trzy osoby, w tym dwie osoby pełnią funkcję

wiceprzewodniczących rady. Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym w skład Komisji

Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących

funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady. W związku z tym w skład komisji powołuje się

radną Feldman Gabrielę, która wyraziła zgodę na pracę w komisji.

Id: 6E2CF35D-3BDE-4F52-9644-0AA74415FA69. Podpisany Strona 1




